
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

Konin, 09.02.2021r.  

WSZ-EP-62/20/179/2021  

 

 

MODYFIKACJA SIWZ  

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 214 000 euro na dostawę leków, wyrobów 
medycznych, materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych i szwów chirurgicznych dla 
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy 

WSZ-EP-62/2020 . 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że modyfikacji ulegają następujące zapisy SIWZ WSZ-EP-
62/2020:  

 

I. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w załączniku numer do 2 do SIWZ 62/2020 – 
formularz asortymentowo w pakiecie numer 13 poz.1. 

Natomiast  w pakiecie numer 25 zmodyfikowano nazwę kolumny z „Cena jednostkowa netto za szt” 
na „Cena jednostkowa netto za opakowanie”, a w pakiecie numer 25 zmodyfikowano nazwę 
kolumny z „Ilość sztuk /opakowań” na „Ilość sztuk”. 

  Załącznik numer 2 do SIWZ WSZ-EP-62/2020, modyfikacja SIWZ WSZ-EP-62/2020 oraz wyjaśnienia 
zamieszczone zostaną na stronie internetowej Zamawiającego www.szpital-konin.pl  
i www.platformazakupowa.pl. 

 

II. Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ 62/2020 w następującym zakresie: 

Punkt 13 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1.Termin składania ofert: do dnia 25.02.2021r., do godziny: 10:00  

2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.02.2021., o godzinie 11:00.  

 

W pozostałym zakresie zapisy nie zmieniają się. W związku z modyfikacją Zamawiający udostępni na 
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl oraz www.platformazakupowa.pl aktualne, 
zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-62/2020.  


		2021-02-09T10:59:06+0100




